Форма 1/РО(Н)

РЕЕСТР

организаций, осуществляющих добычу, переработку, транспортировку и хранение нефти и нефтепродуктов на территории 

Новоуральского городского округа
	№
	Полное наименование организации
	Место нахождение организации (адрес, тел, факс, @)
	Вид лицензируемой деятельности (№, дата выдачи, срок действия лицензии)
	Объем и тип нефти и нефтепродуктов (При определении количества опасных веществ, следует исходить из проекта Приказ Госгортехнадзора России №138 от 19.06.2003г.)
	Расчет максимально возможного разлива нефти и нефте-продуктов (пост. Правительства РФ № 613 от 21.08.2000г. в ред. пост. Пр. РФ № 240 от 15.04.2002г.)
	Ф.И.О.

Руководителя организации

Тел.
	Наличие Плана ЛРН
	Наличие собственного АСФ(н) (№ и дата Свидетельства, кем выдано)


	Наличие договора на обслуживание с АСФ(н) других организаций (название, правой статус, дата и № Свидетельства об аттестации АСФ(н))

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


________________________





____________________




______________________

должность








подпись







расшифровка подписи
Отчет представлять один раз в полугодие: к 01 июня и к 01 декабря ежегодно в МКУ «УЗЧС» НГО.
Форма 1/АСФ(Н)

Реестр

профессиональных, а также нештатных аварийно-спасательных формирований,

аттестованных на ликвидацию ЧС(Н) предприятий, находящихся на территории Новоуральского городского округа
	№

п/п
	Полное наименование аврийно-спасательного формирования
	Правовой статус (профессиональный или нештатный)
	Численность спасателей
	Специализация согласно свидетельству
	№, кем и когда выдано свидетельство об аттестации
	Место

дислокации
	Ф.И.О. руководителя,

тел.
	Количество и тип нефтесборочного оборудования
	Максимальный уровень ликвидируемого разлива

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


________________________





____________________




______________________


должность








подпись







расшифровка подписи
Отчет представлять один раз в полугодие: к 01 июня и к 01 декабря ежегодно в МКУ «УЗЧС» НГО.
Форма 1/РТ(Н)

Реестр

загрязненных нефтью и нефтепродуктами территорий и водных объектов в Новоуральском городском округе
	№

п/п
	Дата


	Место пришествия
	Причины возникновения
	Последствия и ущерб нанесенный окружающей среде
	Сумма всех затрат при ликвидации разлива нефтепродуктов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


________________________





____________________




______________________


должность








подпись







расшифровка подписи
Отчет представлять один раз в полугодие: к 01 июня и к 01 декабря ежегодно в МКУ «УЗЧС» НГО.
1/ПО(Н)

ПЕРЕЧНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, ИМЕЮЩИХ ОПАСНЫЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ОБЪЕКТЫ, РАЗРАБАТЫВАЮЩИХ ПЛАНЫ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ РАЗЛИВОВ НЕФТИ И НЕФТЕПРОДУКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ 

Новоуральского городского округа
	№

п/п
	Опасный производственный

объект
	Сведения об организации
	Тип нефти и нефтепродукта),

прогнозируемый уровень

ЧС(Н),

(в тоннах)
	Полное

наименование,

срок       действия

и зона действия Плана по

предупреждению и ликвидации ЧС(Н))
	Наименование и правовой статус обслуживаемого аварийно-спасательного формирования

	
	Полное

наименование
	Местонахождение

(почтовый

индекс,

адрес)
	Регистрационный

№ и дата

регистрации
	Полное

наименование и

отраслевая принадлежность


	Почтовый

индекс,

адрес,

телефон

Факс,

e-mail
	Код организации по ОКПО

и ведомственной принадлежности организации

по ОКОГУ
	Должность,

Ф.И.О.

руководителя


	
	
	

	Пример заполнения

	1.
	АЗС
	г. Екатеринбург, ул. Онуфриева, 45
	
	ООО "Ресурс-ЕК"
	Юр. адрес г. Екатеринбург, ул. Татищева, 53-274             Факт. адрес Сурикова, 32-12 

тел. 240-34-80
	ОКПО 77913024 ОКОГУ 49013
	директор Сарайкин Александр Владимирович
	АИ-76 -25 м3      АИ-92 -  25 м3 АИ-95- 25 м3   Д/Т - 25 м3        локальный
	ПЛАРН на КАЗС   ул. Онуфриева 45                   2004
	Договор №  23 от  04.03.2004 с ОГПС № 33


________________________





____________________




______________________


должность








подпись







расшифровка подписи
Отчет представлять один раз в полугодие: к 01 июня и к 01 декабря ежегодно в МКУ «УЗЧС» НГО.
1/ОВП621

О Т Ч Е Т

о выполнении требований приказа МЧС России от 28.12.2004 № 621 «Об утверждении Правил разработки и согласования планов по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации» в Новоуральском городском округе
	№

п/п
	Полное наименование потенциально опасного объекта, на который разработан план по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов, либо заключен договор на его разработку
	Классификация потенциально опасного объекта по уровню ЧС (н)
	Название организации –

разработчика плана по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов

(дата и номер договора на разработку плана)
	Дата утверждения, либо планируемая дата представления на утверждение плана ЛРН потенциально опасного объекта
	Наименование и правовой статус аттестованного

АСФ (н)

(№ и дата Свидетельства об аттестации, кем выдано)
	Наличие

договора на абонентское обслуживание

АСФ (н) других организаций

(дата и номер договора)

	Пример заполнения

	
	ООО «ЕДИАр» АЗС № 6

Юр. адрес:

г. Екатеринбург Сиреневый бульвар 4/3-10

г. Екатеринбург ул. Онуфриева, 23
	Локальный
	ООО «ЕДИАр» АЗС № 6

Юр. адрес:

г. Екатеринбург Сиреневый бульвар 4/3-10

г. Екатеринбург ул. Онуфриева, 23
	имеется,

утвержден нач. ГУ МЧС Свердловской области

в 2004 г
	нет
	Договор от 01.01.2004 № 209-ДС с Гос. учреждением по управлению резервами и ГУ МЧС по Свердловской области


________________________





____________________




______________________


должность








подпись







расшифровка подписи
Отчет представлять один раз в полугодие: к 01 июня и к 01 декабря ежегодно в МКУ «УЗЧС» НГО. 

Форма 1/УП(Н)

ФОРМА УЧЕТА 

ПЛАНОВ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ РАЗЛИВОВ НЕФТИ И НЕФТЕПРОДУКТОВ 

На территории Новоуральского городского округа
	№

п/п
	Наименование Организации

(объекта)
	Реквизиты

Организации

(объекта)
	Руководитель Организации

(объекта)
	Объем (в м3) и тип нефти 
	Максимально возможный разлив 

нефти/

нефтепродуктов
	Уровень возможной 

ЧС(Н)
	Реквизиты 

организации-разработчика 

Плана
	Руководитель организации-разработчика Плана
	Реквизиты 

организации, 

проводившей 

экспертизу Плана 
	Дата утверждения Плана, реквизиты документа об 

утверждении
	Срок 

действия Плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


________________________





____________________




______________________


должность








подпись







расшифровка подписи
Отчетный документ по установленной форме представлять один раз в полугодие: к 01 июня и к 01 декабря ежегодно в МКУ «УЗЧС» НГО. 

Форма 1/ПГ

ПЛАН - ГРАФИК 

проведения оценки готовности потенциально опасных объектов, использующих в обороте нефть и нефтепродукты, на территории Новоуральского городского округа на 2014 год.

	№ п/п
	Наименование мероприятий

Наименование проверяемых объектов
	Ответственный 

исполнитель
	 Кто                 привлекается


	2014 г.
	Отметка о выполнении

	
	
	
	
	январь
	февраль
	март
	прель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


________________________





____________________




______________________


должность








подпись







расшифровка подписи
План-график на текущий год представлять в МКУ «УЗЧС» НГО к 01 июня и к 01 декабря ежегодно с отметками о выполнении.
Форма 1/ПГ

ПЛАН - ГРАФИК 

проведения оценки готовности потенциально опасных объектов, использующих в обороте нефть и нефтепродукты, на территории Новоуральского городского округа на 2015 год.

	№ п/п
	Наименование мероприятий

Наименование проверяемых объектов
	Ответственный 

исполнитель
	 Кто                 привлекается


	2015 г.
	Отметка о выполнении

	
	
	
	
	январь
	февраль
	март
	прель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


________________________





____________________




______________________


должность








подпись







расшифровка подписи
План-график на следующий год представлять в МКУ «УЗЧС» НГО к 01 декабря ежегодно.
